2021 年２月４日
各    位

会 社 名 グ ロ ー リ ー 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長  三 和 元 純

本社所在地 兵庫県姫路市下手野一丁目３番１号

コード番号 ６４５７

上場取引所 東証第一部

決 算 期 ３月

問 合 せ 先 経営戦略本部 コーポレートコミュニ

ケ ー シ ョ ン 部 長  南  山  隆  敏

Ｔ Ｅ Ｌ （ ０ ７ ９ ） ２ ９ ７ － ３ １ ３ １

2021 年３月期 連結業績予想及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

2020 年 11 月６日に公表いたしました 2021 年３月期（2020 年４月 1 日～2021 年３月 31 日）

の連結業績予想及び配当予想を修正いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結業績予想の修正について

（1）2021 年３月期 連結業績予想数値
（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）              （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 210,000 8,000 8,000 3,500 57 円 90 銭
今回修正予想（Ｂ） 213,000 11,000 10,000 4,500 74 円 44 銭
増減額（Ｂ－Ａ） 3,000 3,000 2,000 1,000
増減率（％） 1.4% 37.5% 25.0% 28.6%

（ご参考）前期実績
（2020 年３月期）

224,170 17,927 15,657 8,961 148 円 31 銭

（2）修正の理由
売上高につきましては、金融市場、流通・交通市場における主要製品の販売及び新 500 円硬貨

発行に伴う改造作業等による保守売上高の増加を見込んでおります。利益につきましては、経費
支出を引き続き抑制することやプロダクトミックスの改善及び保守売上の増加等が予想されること
から、上記の通りに修正いたしました。

２．期末配当予想の修正について

（1）2021 年３月期 期末配当予想

 年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 30 円 30 円 60 円

今 回 修 正 予 想 ― 36 円 66 円

当 期 実 績

( 2 0 2 1 年３月期)
30 円 ― ―

前 期 実 績

( 2 0 2 0 年３月期)
32 円 34 円 66 円

（2）修正の理由

配当予想につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大による事業活動への影響を

想定し 1 株当たり年間 60 円としておりましたが、今後の業績見込みや将来の事業環境等

を勘案した結果、当初予想より期末配当を 6 円増額し、1 株当たり年間 66 円に修正いた

します。

なお、期末配当につきましては、2021 年６月下旬に開催予定の当社第 75 回定時株主

総会にて決定する予定です。

以 上